[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8745/2018 - 28/09/2018 17:00

INDICAÇÃO Nº 4596/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal a agilização de agendamento de cirurgia do joelho para a munícipe Sra. Lúcia Perineti, moradora na Vila Siqueira Campos.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja agilizada a marcação de cirurgia no joelho para a munícipe Sra. Lúcia Perineti, moradora na Vila Siqueira Campos.
Justificativa:

A munícipe Sra. Lúcia Perineti procurou por este vereador solicitação intermediação junto à Prefeitura no sentido de agilizar a marcação de cirurgia no joelho, que ela está aguardando há vários meses. Diz que sente muitas dores e necessita do procedimento o mais rápido possível.

Dados do munícipe: Lúcia Perineti, Rua Braz Cubas, 125, Vila Siqueira Campos, data de nascimento 17/10/1966, telefone (19) 3626-1120 ou 99327-5035.

                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de setembro de 2.018.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-